MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

CAMPUS BENTO GONÇALVES

EDITAL Nº 16/2018
SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O PIBID-IFRS

RETIFICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PÓS-RECURSOS

A DIRETORA-GERAL do Campus Bento Gonçalves do Instituto Federal de Educação Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições regimentais, torna pública a retificação
das inscrições homologadas após os recursos, referente ao Edital nº 16/2018:

Na tabela de inscrições homologadas do núcleo “Pedagogia”, onde se lê:

Jonatan Dias Furtado Carvalho Pedagogia Não Homologada Art. 5.
V

17/08/18 -
16h50min Áudios 1

Leia-se:

Jonatan Dias Furtado Carvalho Pedagogia Homologada  17/08/18 -
16h50min Áudios 1

Bento Gonçalves, 16 de agosto de 2018.

Soeni Bellé
Diretora-Geral

Campus Bento Gonçalves - IFRS
Portaria IFRS 311/2016